

# ÅRSREDOVISNING

för

## Järnforsens Metallfabrik AB

Org.nr. 556468-3703

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Järnforsens Metallfabrik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 24 februari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Järnforsen den 24 februari 2023

  
.....  
Francisco Lopez Torres

# ÅRSREDOVISNING

för

## Järnforsens Metallfabrik AB

Org.nr. 556468-3703

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	7
- underskrifter	9

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer metallartiklar till möbel- och byggindustrin.

Bolaget har sitt säte i Hulfsfreds kommun, Kalmar län

Spridningen av coronaviruset har inte väsentligt påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret.

Omsättning är lägre än föregående år men är mera ett "normalår" då försäljningen föregående år var osedvanligt hög. Resultatet är lägre än tidigare år beroende på förändring av produktmix mot produkter med lägre marginal samt att ökade kostnader för materialinköp inte fullt ut kunnat föras vidare till kund.

### Flerårsöversikt

Tkr	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 480	7 377	6 243	6 164
Res. efter finansiella poster	256	2 075	1 207	661
Soliditet (%)	63,9%	70,8%	68,1%	67,1%

Definition av nyckeltal

Soliditet:

Justerat eget kapital/Balansomslutning

### Förändringar av eget kapital

<i>Årets förändr av eget kap</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 237 708	1 630 188	2 987 896
Disposition av föregående års resultat					
Utdelning				-1 000 000	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			630 188	-630 188	0
Årets resultat				202 109	202 109
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 867 896	202 109	2 190 005

### Förslag till resultatdisposition

*Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel*

balanserad vinst	1 867 896
årets vinst	202 109
<i>Totalt</i>	<u>2 070 005</u>
disponeras för:	
utdelning	200 000
överföring till balanserat resultat	<u>1 870 005</u>
<i>Totalt</i>	2 070 005

**Järnforsens Metallfabrik AB**

Org.nr. 556468-3703

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals kronor om inte annat anges.

20230227 11707

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändring mm</b>			
Nettoomsättning		6 479 913	7 376 762
Övriga rörelseintäkter	2	108 359	188 520
<b>Summa rörelseint, lagerförändr mm</b>		<u>6 588 272</u>	<u>7 565 282</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 012 455	-1 429 759
Övriga externa kostnader		-424 882	-286 567
Personalkostnader	2	-3 816 783	-3 702 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1	-79 131	-68 596
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 333 251</u>	<u>-5 487 628</u>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		255 021	2 077 654
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 577	-2 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>944</u>	<u>-2 600</u>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		255 965	2 075 054
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		255 965	2 075 054
Skatt på årets resultat		-53 856	-444 866
<b><i>Årets resultat</i></b>		<u>202 109</u>	<u>1 630 188</u>

## BALANSRÄKNING

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	445 314	475 890
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	159 558	141 409
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		604 872	617 299
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		604 872	617 299
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		328 787	214 724
<i>Summa varulager</i>		328 787	214 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		632 855	752 506
Övriga fordringar		62 367	89 707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		695 222	842 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 411 243	3 118 775
<i>Summa kassa och bank</i>		2 411 243	3 118 775
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 435 252	4 175 712
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 040 124</b>	<b>4 793 011</b>

**BALANSRÄKNING**

**2022-08-31**

**2021-08-31**

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

*Summa bundet eget kapital*

120 000

120 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 867 896

1 237 708

Årets resultat

202 109

1 630 188

*Summa fritt eget kapital*

2 070 005

2 867 896

**Summa eget kapital**

2 190 005

2 987 896

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

460 000

460 000

Akkumulerade överavskrivningar

40 000

40 000

**Summa obeskattade reserver**

500 000

500 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

385 364

5 640

Skatteskulder

0

176 831

Övriga skulder

658 430

812 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

306 325

309 821

**Summa kortfristiga skulder**

1 350 119

1 305 115

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 040 124**

**4 793 011**

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

##### Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider

Byggnader och mark 20 - 25 år

Maskiner och inventarier 5år

### UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

#### Not 2 Personal

Medelantalet anställda har varit 7 ( f g år 7) personer.

Stöd för nystartsjobb redovisas under övriga intäkter. Årets stöd uppgår till 100 544 kr, föregående år var stödbeloppet 188 520 kr.

### UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3 Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	1 050 675	1 050 675
<i>Utgående anskaffningsv byggnader och mark</i>	1 050 675	1 050 675
<i>Avskrivningar enligt plan</i>		
Ingående avskrivningar	-574 785	-544 209
Årets avskrivningar på byggnader	-30 576	-30 576
<i>Utgående avskrivningar enl plan på byggnader</i>	-605 361	-574 785
<i>Utgående redov värde på byggnader och mark</i>	445 314	475 890

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	1 586 267	1 534 326
	Årets inköp	66 704	51 941
	<i>Utgående anskaffningsvärde maskiner</i>	<u>1 652 971</u>	<u>1 586 267</u>
	<i>Avskrivningar enligt plan</i>		
	Ingående avskrivningar	-1 444 858	-1 406 838
	Årets avskrivningar på kvarvarande maskiner	-48 555	-38 020
	<i>Utgående avskrivningar enligt plan på maskiner</i>	<u>-1 493 413</u>	<u>-1 444 858</u>
	<i>Utgående redovisat värde på maskiner</i>	159 558	141 409
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	1 214 158	1 214 158
	Försäljningar/utrangeringar	-38 494	0
	<i>Utgående anskaffningsvärde inventarier</i>	<u>1 175 664</u>	<u>1 214 158</u>
	<i>Avskrivningar enligt plan</i>		
	Ingående avskrivningar	-1 214 158	-1 214 158
	Försäljningar/utrangeringar	38 494	0
	<i>Utgående avskrivningar enligt plan på inventarier</i>	<u>-1 175 664</u>	<u>-1 214 158</u>
	<i>Utgående redovisat värde på inventarier</i>	0	0
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Fastighetsinteckningar	250 000	250 000

Järnforsens Metallfabrik AB

Org.nr. 556468-3703

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Järnforsen 2023-02-09



Francisco Lopez Torres

Vår revisionsberättelse har lämnats den *16 februari 2023*

Ernst & Young AB



Helena Patriksson

Auktoriserad revisor

2023022711713

**EY**Building a better  
working world

2023022711714
